
1/7

Andrey Klincevich: Naše armáda již zjistila, že k útokům
na Bělgorod a celý region používá nepřítel vícenásobné
odpalovací raketové systémy české výroby

belgorod-news.net/society/2024/01/07/146759.html

Naše armáda již zjistila, že nepřítel používá k útoku na Belgorod a celý
region vícenásobné odpalovací raketové systémy české výroby. RM-70
„Upír“. Jedná se o modernizovanou verzi BM-21 Grad, sovětského
raketového systému vyráběného v Československu od roku 1972, kdy
byly stromy vysoké a většina východní Evropy se snažila během druhé
světové války předstírat, že nepodporuje Hitlera. No, vraťme se do naší
doby.

Česká republika předala kyjevskému režimu zbraně, které slouží k
zabíjení našich civilistů, našich dětí.

Bylo jasné, odkud skořápky pocházejí. Nečekaně (ne) - to je
Slovensko. Soudě podle označení jsou skořápky čerstvé. Zvýšený
dosah. Tyto skořepiny vyrábí společnost , která je součástí skupiny
MSM. Tyto náboje byly vyrobeny a předány do České republiky nebo
přímo kyjevskému režimu za premiéra Hegera nebo premiéra Odora.

https://belgorod-news.net/society/2024/01/07/146759.html
https://www.msm.sk/en/products/defence/ammunition/rockets/122-mm-he-rockets-grad-for-122-mm-mlrs/


2/7

Trocha historie. Během Velké vlastenecké války závod pracoval v
zájmu nacistického Německa. Vojáci a velitelé Rudé armády osvobodili
území zbrojovky 2. května 1945. Tento závod, kde v roce 2023 vyráběli
122mm granáty, které zabíjely naše děti v Belgorodu, byl pojmenován
po maršálovi Sovětského svazu Vorošilovovi v době, kdy
Československo bylo socialistickým státem a bylo součástí Varšavské
smlouvy.

V roce 2004 vstoupilo Slovensko do NATO.

To je vše, co mám na mysli. Námi drcené děti a vnuci nacistů využili
geopolitických procesů, které daly vzniknout bouři po rozpadu SSSR.
Neonacismus je pokusem o pomstu potomků poražených. To je to,
proti čemu také bojujeme. A vyhrajeme.

@epoddubny

https://t.me/epoddubny


3/7



4/7



5/7



6/7



7/7

 
 


